

Hunnebostrands Samhällsförening

Verksamhetsberättelse 2023

Under året har vi haft 6 st Styrelsemöten och därutöver olika möten i detaljfrågor eller andra projektmöten.

Ett av våra större projekt har varit att bygga en ny Hemsida för föreningen, den nya Hemsidan ger en bättre beskrivning av vårt samhälle men även omfattande beskrivning av vilka olika serviceinrättningar som vi har i Hunnebostrand.

Vidare har vi haft våra årliga avstämningsmöten med Kommunens representanter där vi framfört olika önskemål för ett bättre och trevligare samhälle. Vi är fortsatt missnöjda med att våra gator har en mycket bristfällig asfaltering.

Vår fina springbrunn i parken ovanför Coop, som varit ur funktion i flera år, verkar förhoppningsvis återuppstå nu i vår efter påverkan från oss och flera andra instanser.

Som vanligt har vi arrangerat Påsk-aktiviteter och varit delaktiga i arrangemanget kring Kanaldagen.

Vi har också startat ett projekt för att göra Hunnebo Klåvor mer tillgängliga genom att installera trappor och spångar för enklare framkomlighet, arbetet är nyss uppstartat.

En av våra största sponsorer PFF och Sundals har förtjänstfullt gjort en omfattande upprustning av vårt fina Jönserö. De har stått för åtskilliga timmars arbete med att bygga nya soldäck, bord och soffor, spångar och trappor. Kommunen har betalat allt erforderligt virke så nu är Jönserö uppdaterat till allas våra önskemål.

Kommunen har startat ett projekt på Udden för att försköna denna oas för badliv och promenader, Samhällsföreningen har haft flera möten med kommunen så området även fortsättningsvis får en utveckling som möter våra egna men även besökandes önskemål.

Vår förening har bekostat en uppfräschning av platsen längst ut på Norra Kajen. Två designsoffor, ett stenbord och sittbänkar i granit pryder numera denna plats.

En långbänk som slutligen har fått en lösning är elljusspåret i Hedalen, som har varit en stående punkt i våra diskussioner med kommunen, äntligen är öppnat igen.

I Ulebergshamn har ett monument designat av Pål Svensson uppförts och Samhällsföreningen har bidragit med "know how" för installationen men också bidragit med medel för inköp av konstverket. Huvudman för projektet har varit föreningen Då & Nu.

En fråga som vi nogsamt har följt och fortsättningsvis följer är kommunens tankar hur framtida Reningsverk skall utvecklas, nuvarande kapacitet är för låg vilket innebär förbud mot byggnation av bostäder i kommunen.

Ett av utredningsalternativen är att kraftigt bygga ut Reningsverket i Hunnebostrand. Allt avlopp i kommunen skall i detta fall pumpas hit för behandling. Samhällsföreningen motsätter sig denna lösning då endast ca. 20% av avloppsmängden genereras i denna del av kommunen.

Vi följer utvecklingen av avloppsproblematiken vidare under 2024.

Urban Gross
Ordförande